222.

Arguerit o. Pro-

De catēdeus līnia
i fīmād versus orēntēm, et occēntēm.
Hoc līnia qđ qđ dividatris duas pēj equalēs,
nam līnah pī līnia dīn alto suppo-
natur, ne cōtra cōtiām pcedet. Deinde sī
cad līnia i fīmād versus orēntēm, et occē-
ntēm notēnt̄ dūo pīctō A, et B. Jane
dīgō cad līnia i pīctō A, et cōrōndiū
pīctō B. Si dīvidētrī pēj i fīmāj: gō sī
dīvidētrī pēj equalēs, dī hoc ve pīctō
Sēcēgrīr cē pīctō: gō. P.

223.

Hīngjōas-

Tōm pīctō

argi

argi nō emperiorum finiam p̄gām̄ finā
verū orētēm̄, et occētēm̄, q̄od ē levī-
dārī, dividēdām̄ cēt̄ duas p̄ḡ aliovalēs,
et in dārī, unct̄ p̄ḡ s̄c̄ri ilūn̄. Tēp̄o
lūn̄ p̄ḡ d̄q̄valēs i p̄ḡ s̄c̄ri, et q̄a-
mōtēr̄, q̄ lūn̄ d̄q̄valēs, et id q̄valēs
reparit̄ s̄c̄ri. S̄c̄ri nō mōtēm̄ s̄c̄ri
mōtēm̄.

I 24. *Si finām̄ p̄ḡ dārī, q̄d i p̄ḡ dārī, si nām̄ ver-
ū orētēm̄, et occētēm̄, p̄ḡ dārī, et dārī
q̄dārī, d̄q̄valēs. A uq̄ orētēm̄ ver-
ū p̄ḡ dārī, p̄ḡ valēs. I p̄ḡ dārī, finām̄
x̄tēsā, et p̄ḡ dārī, et d̄q̄valēs. I p̄ḡ dārī
jēdō orētēm̄, p̄ḡ dārī, ad h̄c̄līvām̄, q̄
ro modiām̄ c̄f̄ic̄at̄, et alterom̄ s̄c̄lōm̄
q̄dārī. S̄c̄ri finām̄ dārī, corrēp̄at̄
orētēm̄, et s̄c̄ri finām̄ dārī, corrēp̄at̄
occētēm̄, mut̄ et d̄q̄valēs. Et
s̄c̄ri finām̄ dārī, corrēp̄at̄ occētēm̄, et
s̄c̄ri finām̄ dārī, corrēp̄at̄ occētēm̄.*

I D. S.

*Tunc sa-
nct̄ p̄ḡ
erit̄, aut̄ vēriū q̄d̄ f̄ieſt̄ t̄rōj d̄q̄ s̄ib̄ coro-
rē, et f̄ieſt̄ p̄ḡ dārī, et q̄d̄ p̄ḡ dārī, et dārī
t̄rōj finām̄ d̄q̄valēs ir̄ c̄dērē; aut̄ dēnērē
alterom̄ f̄ruīn̄ ul̄tra alīm̄ s̄inō x̄ceſſo
frān̄ corrērē. Cūm̄ q̄d̄ d̄q̄ s̄ib̄ d̄q̄*

ant̄ia

Antidab cognitio si Verus crederem
veri, quae standardum est et aquila
sic facta illarum multe non a signa-
to, accidat quia ipsius fribus nondominis
et ex iste melius Tintapiling et in eis derugo-
rentur, et Verus accendam, si turnant
sum; venient movim standardis, et
exodus fini erit in eundem ejusdem summa, p. 20.
et summa manestom.

26.

Sign Dei de vidat

Tintapiling hanc istinam
in hoc sianctomedio etiam dividet in duas per
equales, et quodque alia propter dicitur ejus
Tintapiling dividet Tintapiling per equales in tria
Unde maior, et minor alia, et omnia etiam non
propter sanguinem differunt a Tintapiling nisi
mariogramm excedit, perentem salutem praesupponit
alibas ipsius Tintapiling maior. Unde solvitur
Tintapiling, et non quoniam sive aqua distillatur
sive demidivisa Tintapiling Verus orien-
te, et occidente et minor in parte et ma-
ior in Tintapiling.

27.

Oppone s. Deus.

Producatur longitudinem
Verus crederet et occidente, etiam etiam
dat summa eam sicut corrente fuit loco
Centro, duorum namque ab eadaberendo iste
rum per illas remanentes modis sicut